
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 3.8.2015 
Přítomen: Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Ing. Josef Pytloun, Miroslav Pytloun,  

                   Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Omluven: Jaroslav Najman, Jiří Pelinka 
 
 
 
1) Sportovní areál-informace 
 
Starosta obce p. Miroslav Pytloun informoval zastupitele o převodu Sportovního areálu SK Hlavice 
(zápis v katastru nemovitostí). V dohledné době bude tento areál na listu vlastnictví obce Hlavice. 
 
 

 

2) Záměr pronajmout Sportovní areál v Hlavici 
 

OZ se usneslo a schvaluje záměr pronajmout Sportovní areál v Hlavici. K tomuto účelu byl vytvořen návrh 

smlouvy, s kterým bylo obecní zastupitelstvo seznámeno. Po následné diskusi bylo ujednáno, 

že tato smlouva bude doplněna o bod, týkající se případné úpravy 2. nadzemního podlaží pro potřeby obce. 

 

 

Pro  -           (7) Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Ing. Josef Pytloun, Miroslav Pytloun,  

                          Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
 
 
3) Žádost- p. Tůma 
 
Starosta obce informoval OZ o zájmu p. Tůmy (místostarosty obce Ralsko) rekonstruovat historické zařízení 
vodárny v obci Hlavice (Vápno).  Toto zařízení by bylo demontováno, opraveno a následně vystavováno. 
Zastupitelé se v diskusi shodli, že nejprve musí pan Tůma zjistit vlastníka tohoto zařízení  
(pokud ještě lze dohledat). 
   
 
 
 
 
 
4) Obecní vyhláška-úprava zeleně 
 
Zastupitel p. Martin Hozák informoval OZ o nevhodné úpravě zeleně kolem některých domů a chat v době 
nedělního klidu. Jedná se převážně o používání hlučných křovinořezů.  OZ se shodlo, že nejprve bude 
situace probrána s jedinci, kteří nerespektují tyto zvyky, pokud by domluva nepomohla, OZ by vytvořilo 
vyhlášku o úpravě zeleně.     
 



 
5) Upozornění- Hřbitov 
 
Zastupitel p. Mgr. Zdeněk Starý upozornil OZ na opotřebované nádoby používané k závlaze v areálu 
místního hřbitova. Náprava bude učiněna v podobě dokoupení nových nádob na závlahu (kropic). 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Hlavici dne 3.8.2015 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
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